



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 31. května 2023 a následně ve stejném znění i 21. června 2023, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesl následující dotazy:

- 1) *Jaký plat náležel náměstkům a ředitelům odborů za roky 2021–2023 k dnešnímu dni*
- 2) *Jaké byly odměny pro náměstky a ředitele odborů za loňský rok. Prosím vypsát funkci a odměny po měsících.*

uvádíme následující:

K předmětným dotazům si dovoluujeme zaslat v příloze tabulky s požadovanými informacemi.

